2020 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社りそなホールディングス

代表者名 取締役兼代表執行役社長 南 昌宏

（コード番号 8308 東証一部）

業績連動発行型株式報酬の支給率確定に関するお知らせ

中期経営計画達成へのインセンティブとして、2017 年４月 28 日に導入をリリースいたしまし

た「業績連動発行型株式報酬制度」につきまして、本日開催の当社取締役会において、その評価

指標である連結ＲＯＥ（株主資本ベース）が確定し、それに基づいて支給率および支給株式総数

が確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

                     記

１．業績指標および支給率等

2020 年３月期連結 ROE

（株主資本ベース）
8.91％

支給率 39％

支給株式総数 417,700 株

２．支給対象役員に対する株式の支給

支給対象役員に対しては、当初定めた算定式に基づいて個別支給株式数を算定した上で、本年

６月に開催する当社取締役会において第三者割当の決議を行い、同決議に基づき本年７月に当社

株式を支給する予定です。

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

りそなホールディングス コーポレートコミュニケーション部

（東京本社）TEL:03-6704-1630（大阪本社）TEL:06-6264-5685（埼玉分室）TEL:048-835-1524